
Prognozuojamas stiprus vėjas

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba informuoja, kad naktį iš sausio 19 į sausio 20 d., apie
vidurnaktį (22–02 val.), vakariniuose rajonuose stiprės pietvakarių, vakarų vėjas – gūsiai
sieks 15–20 m/s, rytą pajūryje iki 23 m/s. Sausio 20-os dieną ir sausio 21 d. vakarų, šiaurės
vakarų vėjo gūsiai daugelyje rajonų numatomi 15–20 m/s, vakariniame šalies pakraštyje iki
25 m/s.

Temperatūrai krentant, daug kur gali formuotis plikledis. Esant tokioms oro sąlygoms,
galimos ekstremalios situacijos – itin slidi kelio, pėsčiųjų takų danga. Už miesto gatvių
priežiūrą atsakinga įstaiga „Panevėžio specialus autotransportas“ nuolat stebi prognozes ir
atsižvelgus į jas miesto gatvės bei šaligatviai bus valomi ir barstomi druskos mišiniu.

Vairuotojai prašomi atsižvelgti į kelio dangos būklę ir rinktis saugų greitį, nedaryti staigių
manevrų. Prašome gyventojų būti atidžiais ir saugoti save bei kitus.


